

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ	สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี		
ประเภท	ก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2, 3, 5 (ก่อสร้างระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 5 ลบ.ม./ชม.แบบตอกเสาเข็ม)		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ		
แบบเลขที่	1141005		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	8	แผ่น
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	มีนาคม 2560		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอนระบบกรองประปาเดิม	2709.70	1.3074	3,542.662	
2	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	441,190.00	1.3074	576,811.000	
3	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีบพร้อมตู้ควบคุม	21,811.35	-	21,811.350	
4	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีบพร้อมตู้ควบคุม	28,458.68	-	28,458.680	
5	งานประสานท่อระหว่างระบบ	68,010.00	1.3074	88,916.274	
6	งานระบบท่อส่งน้ำดีบ	34,510.00	1.3074	45,118.374	
7	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6% ต่อปี			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			764,658.340	
	คิดเป็นราคากลาง			764,000.00	
ตัวอักษร	(เจ็ดแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

หมายเหตุ ราคากลางของทางราชการไม่ถือผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคางานก่อสร้างเอง จะนำราคากลางของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้างหรือค่าวัสดุภายหลังมิได้

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นายแพทย์ จินดาไทย)
 ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
 นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน
 ๑๓๓๑๖๐

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นางสุภัค ทองย้อย)

๑๓/๓/๖๐

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการฯ

(นายสกล ศรีเมฆ)

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการฯ

(นางสาวกนกนันท์ ใญ่ชูช)